2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2013 № 142
пгт. Ноглики

О корректировке Правил землепользования и застройки муниципального образования "Городской округ Ногликский" в части территорий населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования "Городской округ Ногликский"
В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», сохранения окружающей среды и объектов историко-культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к корректировке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Ногликский» с установлением градостроительного зонирования применительно к территории пгт. Ноглики, с. Вал, с. Горячие Ключи, с. Ныш, с. Венское с разбивкой по этапам:

1.1. Этап 1 - территории пгт. Ноглики, с. Вал, с. Горячие Ключи, с. Ныш;

1.2. Этап 2 - с. Венское.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства и архитектуры – главного архитектора муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа